
2014年宁夏医科大学本科分科类分专业招生计划表            

	录取批次
	专业代码
	专业名称
	学制
	科类
	计划总数
	区内计划
	区外计划（理工）
	预转
（理工）

	
	
	
	
	
	
	理工
	文史
	小计
	新疆
	其他
	小计
	

	一本

提前批
	100201
	临床医学（全科医生）
	5
	理工
	60
	60
	
	60
	
	
	
	

	
	100501
	中医学（全科医生）
	5
	理工
	40
	40
	
	40
	
	
	
	

	一本
	100201
	临床医学
	5
	理工
	281
	153
	
	153
	3
	76
	46
	49（含新疆3人）

	
	100202
	麻醉学
	5
	理工
	45
	27
	
	27
	1
	9
	10
	8

	
	100203
	医学影像学
	5
	理工
	45
	26
	
	26
	
	11
	11
	8

	
	100301
	口腔医学
	5
	理工
	45
	29
	
	29
	2
	5
	7
	9（含新疆3人）

	
	100401
	预防医学
	5
	理工
	76
	47
	
	47
	1
	12
	13
	16（含新疆2人）

	
	100501
	中医学
	5
	文理
	30
	10
	10
	20
	
	4
	4
	6

	
	100502
	针灸推拿学
	5
	文理
	35
	14
	10
	24
	
	4
	4
	7

	
	100601
	中西医临床医学
	5
	理工
	45
	30
	
	30
	
	7
	7
	8

	
	100701
	药学
	4
	理工
	40
	21
	
	21
	
	11
	11
	8（含新疆1人）

	
	100801
	中药学
	4
	理工
	40
	22
	
	22
	
	11
	11
	7

	
	101001
	医学检验技术
	4
	理工
	76
	50
	
	50
	
	12
	12
	14

	
	101101
	护理学
	4
	文理
	115
	54
	20
	74
	2
	27
	29
	12（含新疆2人）

	二本
	080714
	电子信息科学与技术
	4
	理工
	38
	21
	
	21
	
	17
	17
	

	
	120401
	公共事业管理
	4
	文理
	40
	10
	12
	22
	
	18
	18
	

	合  计
	1051
	614
	52
	666
	9
	224
	233
	152



